
 
 

UCHWAŁA NR XXI/113/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom gminy Białe Błota 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę sołtysom Gminy Białe Błota z tytułu wykonywania zadań określonych 
w Statucie Sołectwa: 

1) 1 400,00 zł w sołectwach liczących do 2500 mieszkańców; 

2) 1 500,00 zł w sołectwach liczących od 2501 mieszkańców. 

2. Liczba zameldowanych mieszkańców w sołectwach ustalana jest corocznie według stanu na dzień 
31 grudnia poprzedzającego rok, w którym będzie następowała wypłata świadczeń. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem obowiązków określonych Statutem Sołectwa. 

4. Dieta, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu o 10% za każdy przypadek braku uczestnictwa sołtysa 
w Zebraniu Wiejskim. 

5. Dieta wypłacana będzie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta 
przysługuje. 

6. W przypadku upływu kadencji, rezygnacji przez sołtysa z pełnienia funkcji, odwołania sołtysa 
z pełnienia funkcji lub powołania do pełnienia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca, dieta miesięczna, o której jest 
mowa w ust. 1 przysługuje poprzedniemu i nowo wybranemu sołtysowi proporcjonalnie do okresu pełnienia 
funkcji sołtysa. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/303/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla sołtysów gminy Białe Błota oraz uchwały zmieniające: Uchwała Nr 
RGK.0007.191.2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. oraz Uchwała Nr RGK.0007.125.2021 z dnia 16 listopada 
2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4563



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego z mocą 
obowiązującą od 1 października 2025 roku.        
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Ossowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4563


	UCHWAŁA NR XXI/113/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T11:00:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




